
ПРИКАЗ 

14.09.22г. 
О приеме в 
детский сад 

№25 

На основании заявления Калюжной Валерии Юрьевны и медицинского заключения 
Вартанян Мирона Павловича 20.06.2019 года рождения. 

приказываю: 

К Принять в детский сад и зачислить во вторую младшую группу Вартанян Мирон: 
Павловича 20.06.2019 года рождения с 14.09.2022г. 
2. Бухгалтерии оплату за пребывание ребенка в детском саду производить из расчета 100% 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

.В .Денисова. 


